

Årsredovisning

för

Andersson & Hagmans Åkeri AB

556263-6042

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Hagman, Styrelseledamot

2026-04-13

Styrelsen och VD för Andersson & Hagmans Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar åkeriverksamhet samt väg- och anläggningsentreprenader.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 698	9 536	9 225	7 724
Resultat efter finansiella poster	240	1 140	924	766
Soliditet (%)	37,9	58,4	50,4	58,0

Omsättningen har ökat under året till följd av att man anställt fler personer samt förvärvat fler lastbilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 637 971	488 328	3 226 299
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		488 328	-488 328	0
Årets resultat			222 889	222 889
Belopp vid årets utgång	100 000	2 826 299	222 889	3 149 188

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 826 299
årets vinst	222 889
	3 049 188
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 849 188
	3 049 188

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 698 310	9 536 301
Övriga rörelseintäkter		239 169	483 774
Summa rörelseintäkter		12 937 479	10 020 075
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader och inhyrda tjänster		-4 614 167	-2 984 046
Övriga externa kostnader		-1 352 473	-1 133 167
Personalkostnader	2	-4 322 686	-3 404 409
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 161 585	-1 190 371
Summa rörelsekostnader		-12 450 911	-8 711 993
Rörelseresultat		486 568	1 308 082
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 817	2 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248 314	-171 018
Summa finansiella poster		-246 497	-168 139
Resultat efter finansiella poster		240 071	1 139 943
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		0	-452 787
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-502 787
Resultat före skatt		290 071	637 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 182	-148 828
Årets resultat		222 889	488 328

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 417 521	2 213 950
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 971 693	2 677 500
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	448 810	481 450
Summa materiella anläggningstillgångar		10 838 024	5 372 900

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	186 795	186 795
Summa finansiella anläggningstillgångar		186 795	186 795

Summa anläggningstillgångar

11 024 819

5 559 695

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		762 959	844 098
Övriga fordringar		19	208 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 971	39 917
Summa kortfristiga fordringar		795 949	1 092 512

Kassa och bank

Kassa och bank		2 417 640	2 800 279
Summa kassa och bank		2 417 640	2 800 279

Summa omsättningstillgångar

3 213 589

3 892 791

SUMMA TILLGÅNGAR

14 238 408

9 452 486

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 826 298	2 637 970
Årets resultat		222 889	488 328
Summa fritt eget kapital		3 049 187	3 126 298
Summa eget kapital		3 149 187	3 226 298
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		654 000	704 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 184 787	2 184 787
Summa obeskattade reserver		2 838 787	2 888 787
Långfristiga skulder	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 237 254	1 513 462
Summa långfristiga skulder		5 237 254	1 513 462
Kortfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 790 364	813 778
Leverantörsskulder		376 223	174 858
Skatteskulder		50 636	64 958
Övriga skulder		584 276	432 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 681	338 124
Summa kortfristiga skulder		3 013 180	1 823 939
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 238 408	9 452 486

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter fastighet	15 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 377 580	6 530 700
Inköp	2 870 000	446 880
Försäljningar/utrangeringar	-900 000	-1 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 347 580	5 377 580
Ingående avskrivningar	-3 163 630	-4 403 400
Försäljningar/utrangeringar	900 000	1 600 000
Årets avskrivningar	-666 429	-360 230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 930 059	-3 163 630
Utgående redovisat värde	4 417 521	2 213 950

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 574 681	8 015 945
Inköp	4 756 708	313 736
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 755 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 331 389	6 574 681
Ingående avskrivningar	-3 897 181	-4 830 200
Försäljningar/utrangeringar	0	1 755 000
Årets avskrivningar	-1 462 515	-821 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 359 696	-3 897 181
Utgående redovisat värde	5 971 693	2 677 500

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	489 610	0
Inköp	0	489 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	489 610	489 610
Ingående avskrivningar	-8 160	0
Årets avskrivningar	-32 641	-8 160
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 801	-8 160
Utgående redovisat värde	448 809	481 450

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 795	186 795
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 795	186 795
Utgående redovisat värde	186 795	186 795

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	205 804	0
	205 804	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 027 618 (2 327 240) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 237 254	1 513 462
	5 237 254	1 513 462
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 790 364	813 778
	1 790 364	813 778

Not 9 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	325 000	325 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 058 272	3 382 261
	8 808 272	4 132 261

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Hedemora den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Hagman
Björn Hagman
Verkställande direktör
2026-04-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Frida Sandin
Frida Sandin
Auktoriserad revisor
